
UCHWAŁA NR LXIV/324/14 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 07 maja 2014 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. 
„Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Leoncin” 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1,  ust. 2  pkt. 12  i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  , poz. 594 ze zmianami.) 
 
Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizację przez Gminę Leoncin projektu pn. „Poprawa 
gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gmin Leoncin” ze środków Funduszu 
Spójności w ramach: Priorytetu I – Gospodarka wodno-ściekowa, działanie 1.1. - Gospodarka 
wodno-ściekowa w aglomeracjach 10 - 15 tys. RLM. 
 
§ 2. 
Wyraża się zgodę na upoważnienie Wójta Gminy Leoncin do złożenia w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosku                               
o dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności w ramach: Priorytetu I – Gospodarka 
wodno-ściekowa, działanie 1.1. - Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 10 - 15 tys. 
RLM projektu pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gmin Leoncin”. 
 
§ 3. 
W przypadku uzyskania dofinansowania, o którym mowa w § 1 Gmina Leoncin przyjmie do 
realizacji przedmiotowy projekt oraz zabezpieczy środki finansowe w „Budżecie Gminy 
Leoncin na rok 2014”  oraz w „Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2023”. 
 
§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 
§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
              Arkadiusz Kiełbasiński 


